2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019 №88
О внесении изменений в приложение постановления Администрации сельского поселения Просвет от 28.11.2016 г. №105 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение постановления Администрации сельского поселения Просвет от 28.11.2016 г. №105 «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области»:

1.1.Пункт 4. Муниципальные услуги в сфере строительства дополнить п.п.4.2 и п.п.4.3 следующего содержания:
«4.2.«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

4.3. «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Просветские вести» и разместить его на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                       С.И.Шевцов

Шевкун Л.Н. 998-25-25